Teniendo en cuenta el contenido de este Informe, los valoradores MRICS, RV estiman una opinión de 

VALOR de MERCADO de los activos inmobiliarios de referencia, a 30 de junio de 2025, por redondeo 

de:  

Valor de Mercado a fecha 30 de junio de 2025: 

VALOR DE MERCADO: 105.642.000 € 

(CIENTO CINCO MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL EUROS). 

Nota: El análisis detallado, supuestos generales y especiales y cálculos se efectúa en los apartados 

precedentes de este informe. Los inmuebles han sido valorados individualmente y no como parte de 

una cartera inmobiliaria.  

La cifra total de valoración no conlleva ningún descuento o incremento que refleje la hipotética